3y Résultats de mes archers

TIR 3D MIRAMAS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MIRAMAS - le 20,/06 /2021

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Résultats de la structure COMITE REGIONAL PROVENCE ALPES COTE D'AZUR (CR13)

Minime Femme Bare bow 2021
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 DELAFORGE-DURAISIN Lise VOLX 926937R MFCL 316 316

Nbre d'archers : 1

Minime Homme Bare bow 2021

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 BARDO-CAUSSE Bastien PELISSANNE 967769Y MHCL 361 361
2 MOUTTE RAVERA Renan FOS SUR MER 918547W | MHCL 313 313

Nbre d'archers : 2

Cadet Femme Bare bow 2021

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 MISKIZAK Manon PEYNIER 001684F CFCL 162 162

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Bare bow 2021

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 GEYMET Nino ST MARTIN DE CRAU 939524X CHCL 257 257

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Bare bow 2021
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 |VALLIER--CASANOVA Manon PEYNIER 003652V | SIFCL | 154 154

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare bow 2021

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 LEGRAND ValErie MIRAMAS 808113J S2FCL 318 318
2 BERGOT Gael ROBION 330848T | S2FCL 268 268

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Bare bow 2021

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 |EYMARD Lionel MIRAMAS 860883T | S2HCL 371 371

2 BARNIER Christophe VENTABREN 708811X | S2HCL 369 369

3 HENRY Herve CAVAILLON 936888G | S2HCL 337 337

Nbre d'archers : 3
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Senior 3 Femme Bare Bow 2021

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 TRANCHIMAND Roselyne BONNIEUX 362485F | S3FCL 340 340
2 ROUX Christine VOLX 814541W | S3FCL 285 285

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Bare Bow 2021

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11

1 CAUX Jean-Michel LA VERDIERE 605461K | SSHCL 384 384

2 MAHIEU Eric MARSEILLE TROIS 761729S | S3HCL 361 361
LUCS

4 MARTINEZ Pierre BONNIEUX 624739P | S3HCL 305 305

GIMENO Blas MARSEILLE TROIS 363708K | S3HCL 288 288
LUCS

6 CARO Robert BONNIEUX 417926T | S3HCL 148 148

Nbre d'archers : 5

Senior 1 Femme Arc a poulies nu 2021
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 |MENARDAIS MElanie ROBION 884606D | SIFCO | 204 204

Nbre d'archers : 1
Senior 2 Homme Arc a poulies nu 2021

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 TOURREL Pascal CLAMENSANE 752652A | S2HCO 286 286

Nbre d'archers : 1
Senior 3 Femme Arc a Poulies nu 2021

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 MORARD Danielle BONNIEUX 090253B | S3FCO 356 356

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies nu 2021
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 INAREJOS Ricardo BONNIEUX 402573E | S3HCO 384 384

Nbre d'archers : 1

Junior Femme Arc Droit 2021

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
1 GUIEU Adrianna VENTABREN 840844L JFAD 133 133

Nbre d'archers : 1
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Senior 2 Femme Arc Droit 2021

Clt 'Nom Club

1 GREGOIRE Florence BONNIEUX
2 GAUTHERON Valerie PEYNIER
3 DOUTEAU Marianne MIRAMAS

Senior 2 Homme Arc Droit 2021
Clt |Nom Club

1 BARBIER Jean Luc PUY SAINTE
REPARADE ARR
2 BERTHIER Jean-Philippe ROBION
BIRBES Lionel MIRAMAS
4 |GAUTHERON Jerome PEYNIER

Senior 3 Homme Arc Droit 2021
Clt |Nom Club

1 |GIRARD Philippe PUY SAINTE
REPARADE ARR
2 |GALLARDO Alain ROBION

Junior Homme Arc Libre 2021

Clt |Nom Club
1 EYMARD Loic PIOLENC
2 MASSICOT Chistophe ISTRES

Senior 1 Femme Arc Libre 2021

Clt 'Nom Club
1 EYMARD Anais PIOLENC

Senior 1 Homme Arc Libre 2021

Clt 'Nom Club
1 SEEMANN Frederic ROBION

Senior 2 Femme Arc Libre 2021

Clt 'Nom Club
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Licence
690376J
760021K
731507S

Licence
710312D

270474V
693969P
659689D

Licence
413536W

726231G

Licence
750025V
888916N

Licence
883979X

Licence
934008B

Licence

Cat
S2FAD
S2FAD
S2FAD

Cat
S2HAD

S2HAD
S2HAD
S2HAD

Cat
S3HAD

S3HAD

Cat
JHTL
JHTL

Cat
S1FTL

Cat
S1IHTL

Cat

P1
277
220
149

P1
313

266
261
224

P1
344

250

P1
453
217

P1
466

P1
432

P1

Total | Nb 10 | Nb 11
277
220
149

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 10 | Nb 11
313

266
261
224

Nbre d'archers : 4

Total  Nb10 @ Nb11l
344

250
Nbre d'archers : 2

Total | Nb 10 | Nb 11
453
217

Nbre d'archers : 2
Total Nb 10 | Nb 11
466

Nbre d'archers : 1
Total Nb 10 | Nb 11
432

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 10 | Nb 11
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Senior 2 Femme Arc Libre 2021 (Suite)

Clt
1
2
3

Nom

RUIZ Carol
PAUNER Regine
LEA Stephanie

Club
COGOLIN
MIRAMAS

LA VERDIERE

Senior 2 Homme Arc Libre 2021

Clt
1

O |00 N|o

Nom

ROBINO Pascal

RUIZ Alain
MORETTO Jean-Yves

DEBIASI Frederic

PEDRO Victor
ALLEGRE Michel
LEA Gerald
MORAN Francois

Club
MIRAMAS
COGOLIN

MARSEILLE TROIS
LUCS

CARNOUX EN
PROVENCE

LE MUY

MOUANS SARTOUX
LA VERDIERE
MIRAMAS

Senior 3 Homme Arc Libre 2021

Clt
1

Nom
CARRETTA Lionel

Club

LES PENNES
MIRABEAU

Senior 2 Femme Arc Chasse 2021

Clt
1

Nom
AUDRAN Solange

Club
COGOLIN

Senior 2 Homme Arc Chasse 2021

Clt

1
2
3
4

Nom

GUIEU Sebastien
ARMANINI Frederic
VIELLARD Valbert
FAVENNEC Johnny

Club
VENTABREN
NICE AC
NICE AC
SORGUES

Senior 3 Homme Arc Chasse 2021

Clt

Nom
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Club

Licence
708905Z
468585G
819381G

Licence
803133W
599520C
740882G

410621C

769061L
726884S
650821P
619279E

Licence
380300V

Licence
859372A

Licence
694794L
788348A
980087M
883182F

Licence

Cat
S2FTL
S2FTL
S2FTL

Cat
S2HTL
S2HTL
S2HTL

S2HTL

S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL

Cat
S3HTL

Cat
S2FAC

Cat
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC

Cat

P1
421
356
307

P1
483
482
468

453

445
426
406
338

P1
417

P1
276

P1
227
213
192
181

P1

TIR 3D MIRAMAS - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - MIRAMAS - le 20,/06 /2021

Total | Nb 10 | Nb 11
421
356
307

Nbre d'archers : 3

Total | Nb 10 | Nb 11
483
482
468

453

445
426
406
338

Nbre d'archers : 8

Total | Nb 10 | Nb 11
417

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 10 | Nb 11
276

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 10 | Nb 11
227
213
192
181

Nbre d'archers : 4

Total | Nb 10 | Nb 11
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Senior 3 Homme Arc Chasse 2021 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
1 AUDRAN Michel COGOLIN 371922N | SSHAC 320 320
2 GILHODES Gerard SORGUES 860658Y | S3HAC 298 298
3 ALIBERT Jean Michel LA VALETTE DU VAR 634123P | S3HAC 287 287
5 DELVAUX Didier BONNIEUX 387856H | SSHAC 227 227
6 CARNOT Denis MONACO 786818M | S3HAC 212 212
7 BERTHIER Serge NICE AC 314233H | SSHAC 211 211

Nbre d'archers : 6
Autres tirs

Minime Femme Bare bow 2021
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |DELAFORGE-DURAISIN Lise VOLX 926937R | MFCL 274 274

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Bare bow 2021
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |HENRY Herve CAVAILLON 936888G | S2HCL 324 324

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Bare Bow 2021

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
Tir 2 | TRANCHIMAND Roselyne BONNIEUX 362485F | S3FCL 302 302
Tir 2 |ROUX Christine VOLX 814541W | S3FCL 291 291

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Bare Bow 2021

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |MAHIEU Eric MARSEILLE TROIS 761729S | SSHCL 339 339
LUCS
Tir 2 |GIMENO Blas MARSEILLE TROIS 363708K | S3HCL 313 313
LUCS
Tir2 |MARTINEZ Pierre BONNIEUX 624739P | S3HCL 261 261

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc a poulies nu 2021
Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |TOURREL Pascal CLAMENSANE 752652A | S2HCO 315 315

Nbre d'archers : 1
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Senior 3 Femme Arc a Poulies nu 2021
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
Tir 2 | MORARD Danielle BONNIEUX 090253B | S3FCO 354 354

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies nu 2021
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |INAREJOS Ricardo BONNIEUX 402573E | S3HCO 393 393

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2021

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |GREGOIRE Florence BONNIEUX 690376J S2FAD 255 255

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc Libre 2021

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |MASSICOT Chistophe ISTRES 888916N JHTL 294 294

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2021

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |ALLEGRE Michel MOUANS SARTOUX 726884S | S2HTL 439 439
Tir 2 |DEBIASI Frederic CARNOUX EN 410621C | S2HTL 417 417

PROVENCE

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Chasse 2021

Tir | Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |FAVENNEC Johnny SORGUES 883182F | S2HAC 198 198

Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Arc Chasse 2021

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | Nb 10 | Nb 11
Tir 2 |GILHODES Gerard SORGUES 860658Y | S3BHAC 359 359
Tir 2 |DELVAUX Didier BONNIEUX 387856H | SSHAC 176 176
Tir 2 |CARNOT Denis MONACO 786818M | S3HAC 158 158

Nbre d'archers : 3
Nombre total d'archers : 59

Club Organisateur : Arbitre responsable :
1313078 ARCHERS GLOBE TROTTEUR 367695U DRUJON JEAN
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